ร์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เช่าพื้นที่จอดรถ อาคารจอดรถชั้น ๒B ศูนย์การค้าไอที สแควร์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ จำนวน ๑๒

เดือน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซันเนอร์จี ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๘๙๘,๘๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

แพทย์สมนึก อร่ามเธียรธำรง 

(นายแพทย์สมนึก อร่ามเธียรธำรง)

รองเลขาธิการราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

ปฏิบัติหน้าที่แทนเลขาธิการราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์